Выборы депутатов Совета Перемиловского третьего созыва

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №  734
Решение

	31 августа 2015 года

	№     1

               дата

О времени и месте досрочного голосования

В соответствии со статьей 41 Закона Ивановской области «О муниципальных выборах», пунктом 3.2 Методических рекомендаций о порядке проведения досрочного голосования в помещениях комиссий на выборах в органы государственной власти субъектов Российской Федерации, органы местного самоуправления, референдуме субъекта Российской Федерации, местном референдуме, утвержденных постановлением ЦИК России от 04.06.2014 № 233/1480-6 (в действующей редакции) и на основании решения избирательной комиссии Перемиловского сельского поселения от 20.08.2015 № 18/58 УИК решила:

1. Принять к сведению, что время досрочного голосования установлено: со 2 по 12 сентября 2015 года, в рабочие дни с 16.00 до 20.00, в субботу и воскресенье с 10.00 до 14.00.Определить место проведения досрочного голосования: по адресу: Шуйский район, д. Качалово, ул. Северная, д.7, здание правления ТНВ «Рассвет и К»;

2. Утвердить график дежурства членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса, организующих проведение голосования в дни досрочного голосования согласно приложению к настоящему решению.

3. Председателю участковой избирательной комиссии обеспечить информирование избирателей о месте и времени досрочного голосования на информационном стенде избирательной комиссии Перемиловского сельского поселения и на официальном сайте администрации Перемиловского сельского поселения не позднее 1 сентября 2015 года .
	Председатель участковой избирательной комиссии
	____________

подпись
	С.А. Телегин
инициалы, фамилия

	МП

	Секретарь участковой

избирательной комиссии
	____________

подпись
	Г.Я. Белова
инициалы, фамилия

	Приложение

к решению УИК избирательного участка № 734
от 31.08.2015

 № 1

График дежурства членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса, организующих проведение голосования в дни досрочного голосования

	Дата
	Время
	ФИО членов УИК с правом решающего голоса

	02.09.2015
	16.00-20.00
	Дружилова О.Ю. Белова Г.Я.

	03.09.2015
	16.00-20.00
	Телегин С.А. Казакова Н.А.

	04.09.2015
	16.00-20.00
	Шмелева Т.И. Кочурова В.М.

	05.09.2015
	10.00-14.00
	Дружилова О.Ю. Белова Г.Я.

	06.09.2015
	10.00-14.00
	Телегин С.А. Казакова Н.А.

	07.09.2015
	16.00-20.00
	Шмелева Т.И. Кочурова В.М.

	08.09.2015
	16.00-20.00
	Дружилова О.Ю. Белова Г.Я.

	09.09.2015
	16.00-20.00
	Телегин С.А. Казакова Н.А.

	10.09.2015
	16.00-20.00
	Шмелева Т.И. Кочурова В.М.

	11.09.2015
	16.00-20.00
	Дружилова О.Ю. Белова Г.Я.

	12.09.2015
	10.00-14.00
	Телегин С.А. Казакова Н.А.